ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 679/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANTÔNIO CARLOS SPILLER, Prefeito Municipal de GUAPORÉ, através da

Secretaria Municipal da Administração, nos termos do Edital de Concurso nº 666/2011,

TORNA PÚBLICO o presente Edital que homologa o resultado final do Concurso

Público, divulgando o relatório de notas e respectiva classificação final – Anexo deste

Edital – realizado neste Município, para provimento dos cargos de Bibliotecário,

Monitor de Educação, Operário Especializado, Pintor e Professor Ensino

Fundamental Séries Finais em Língua Inglesa. O Anexo está disponível no painel de

publicações da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo na

internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 03 de novembro de 2011

ANTÔNIO CARLOS SPILLER
Prefeito

Registre-se e publique-se

NORMA HEDWIG DE OLIVEIRA BRITO

Secretária Municipal da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 03/11/2011 a 02/12/2011

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.guapore.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 2 de 4

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 679/2011 – 03/11/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

BIBLIOTECÁRIO

Nome Inscrição PV. ESC Resultado Classificação

JADER GAZZONI 394 73,56 73,56 1

FERNANDA DA SILVA SPINDOLA 266 64,52 64,52 2

MONITOR DE EDUCAÇÃO

Nome Inscrição PV. ESC Resultado Classificação

CARLA DENISE DA SILVA KOHLS 239 66,00 66,00 1

JOSEANE ZORZI GONCALVES 211 65,50 65,50 2

JANAINA TEREZA DE ALMEIDA 366 64,50 64,50 3

JUCEMARA MAGRIN 379 64,00 64,00 4

CAMILA APARECIDA FERREIRA 374 62,50 62,50 5

ANGELA DI BERNARDO 335 62,50 62,50 6

MICHELE JULIATI LIRA 373 62,50 62,50 7

TATIANE FAGGION 282 62,50 62,50 8

TATIANE DO AMARAL OLEQUES 193 62,00 62,00 9

TARCIA MASUTTI 144 62,00 62,00 10

ROSANE MILESKI 269 61,50 61,50 11

JULIA BRESOLIN 210 61,50 61,50 12

PATRICIA PISSETTI 296 60,50 60,50 13

ALINE VALANDRO 111 60,50 60,50 14

LIDIANE DA SILVA 186 60,00 60,00 15

LUANDA MARCA 165 60,00 60,00 16

LILIAN CUNHA DOS SANTOS 105 60,00 60,00 17

MARIA DEL CARMEN TERMIGNONI 164 60,00 60,00 18

SIMONE MARIA GASTALDO 108 59,50 59,50 19

CAMILA MACHADO 402 59,50 59,50 20

LUCIANE TROIAN 230 59,50 59,50 21

MARLENE GHIGGI 212 59,50 59,50 22

DAIANA VIVIAN MIOTTO 194 59,50 59,50 23

ALINE BORDIN 183 59,50 59,50 24

ETIENE NASCIMENTO HERZOG 391 59,00 59,00 25

ROSMARI ALBERTI 122 59,00 59,00 26

CRISTINA CARNIEL 303 59,00 59,00 27

MARIA AUXILIADORA MATTEI 368 58,50 58,50 28

SONIA SCALCO 245 58,00 58,00 29

MARIANE CONCEICAO DE MATOS 137 58,00 58,00 30

EDI TEREZINHA ROSTIROLLA LUCAS 101 58,00 58,00 31

ELIZIANE APARECIDA BRUGNERA 173 57,50 57,50 32

VANESSA COSTA FILGUEIRA 371 57,50 57,50 33

DALIANE LEMES DE MORAIS 233 57,50 57,50 34

ESTER ELIANE MACHADO RODRIGUES 234 57,50 57,50 35

ODIRLEI GASPARETTO 336 57,50 57,50 36

DOLORES FEDRIGO 142 57,50 57,50 37

JULIANE BRUGNERA 187 57,50 57,50 38

CARLA PATRICIA BREDA 145 57,00 57,00 39

ALEXANDRA ISABEL CHAVES 224 57,00 57,00 40

JULIANA FOSSA 337 56,50 56,50 41

CLAUDIA ROBERTA PERUTTO SILVA 241 56,50 56,50 42

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 3 de 4

LUIZA MAGRI ROSTIROLLA 236 56,00 56,00 43

LIDIANE BALESTRO 388 56,00 56,00 44

PRISCILA BARBOZA 395 56,00 56,00 45

ANA PAULA TOMAZONI 272 56,00 56,00 46

SIMONE JAQUELINE DUTRA 401 56,00 56,00 47

IVANETE GHIGGI 278 55,50 55,50 48

ADRIANA DAMACENO 326 55,50 55,50 49

SANDRA TONIOLLI 270 55,50 55,50 50

JENILDE B G FERRONATTO 103 55,50 55,50 51

ROSANE GONCALVES GOMES 237 55,50 55,50 52

EUCLECIA DE FATIMA CALZA 276 55,50 55,50 53

DANIELA BEDIN 262 55,50 55,50 54

MARISA SILVA DE MORAIS 215 55,50 55,50 55

MARCIA RENATA BATISTELA 221 55,50 55,50 56

PATRICIA JAQUELINE DE OLIVEIRA PIEREZAN 317 55,00 55,00 57

LIVAINE ROSOLEN 297 55,00 55,00 58

SARA OLIVEIRA PEDROSO 214 55,00 55,00 59

GABRIELE GHIGGI 177 55,00 55,00 60

SIMONE DEFENDI 393 54,50 54,50 61

VANESSA BRESOLIN 376 54,50 54,50 62

FABIANA GRANELLA 168 54,50 54,50 63

ELIZETE TREMEA DE DEUS 162 54,50 54,50 64

ANDREIA PAGANI GONCALVES 307 54,50 54,50 65

RUTE DOS SANTOS SATHES 196 54,50 54,50 66

FERNANDA FERREIRA DE LIMA 170 54,50 54,50 67

ROSELI CORTI 274 54,00 54,00 68

MARI MULLER 291 54,00 54,00 69

CAMILE BENIN MILESI 104 54,00 54,00 70

CARINE NOEMI BREDA 148 54,00 54,00 71

SHEILA MALAGGI AGUIRRE 252 54,00 54,00 72

DANIELA CAMPO 242 54,00 54,00 73

FATIMA PERONDI 199 53,50 53,50 74

MARCIA RIZZI 201 53,50 53,50 75

JAQUELINE DONATTI 416 53,50 53,50 76

FRANCIELE ECCO 350 53,00 53,00 77

CLAUDIA MARTINELLI 378 53,00 53,00 78

SUSANA BAGISTON 257 53,00 53,00 79

FERNANDA BRESOLIN 377 53,00 53,00 80

LUANA ALVES PEREIRA 355 53,00 53,00 81

MARITANIA RECHZINSKI 125 53,00 53,00 82

KATIA REGINA RUBERT PENHA 114 53,00 53,00 83

MONICA LUNARDI GHELLER 338 52,50 52,50 84

GIOVANA DA SILVA 166 52,50 52,50 85

FRANCIELE FEDRIGO 110 52,00 52,00 86

KEITIANE LETICIA MANTEZE 365 52,00 52,00 87

CAMILA LAZZARI 327 52,00 52,00 88

TAMIRES TRENTIN 231 52,00 52,00 89

EDER DALMOLIN 229 52,00 52,00 90

LUCIANE RUBETTI 206 52,00 52,00 91

FATIMA CRISTINA DA ROSA PASINI 414 51,50 51,50 92

MICHELE DELAZZARI 289 51,50 51,50 93

LAILANE WACZYLESKI 235 51,50 51,50 94

MARIANA PANDOLFO RODRIGUES 300 51,50 51,50 95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 4 de 4

TANIA TOLDO RIZZI 341 51,00 51,00 96

TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 147 51,00 51,00 97

JENNIFER BORGES DE OLIVEIRA 354 51,00 51,00 98

ELIZANDRA NERVIS 207 51,00 51,00 99

DANUBIA MACHADO BAPTISTA 135 51,00 51,00 100

KELEN FARINA DE OLIVEIRA 115 51,00 51,00 101

TERESINHA MARRONI 361 50,50 50,50 102

PATRICIA COKES 140 50,50 50,50 103

MONIQUE REBELATTO 246 50,50 50,50 104

SCHAIANE TRENTO 209 50,50 50,50 105

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado Classificação

VANDERLEI ROQUE RODRIGUES 106 28,40 55,50 83,90 1

ALEXANDRE LAZZARETTI 132 29,20 54,00 83,20 2

EVANDRO RODRIGUES 127 23,80 56,50 80,30 3

NELCI PEDRO MARIN 112 21,80 56,25 78,05 4

CASSIO MENEZES 248 32,80 40,50 73,30 5

JULIANA DE PAULA DA CUNHA 121 26,80 45,00 71,80 6

THIAGO NUNES MORAES 367 21,40 49,50 70,90 7

VALDO BASSANI 360 20,20 49,00 69,20 8

LORENCIO DOS SANTOS 102 21,20 45,50 66,70 9

PINTOR

Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado Classificação

JOSE ALTAIR SIQUEIRA 217 22,00 56,50 78,50 1

ROBINSON LUCAS DONIDA 275 36,20 34,50 70,70 2

RAFAEL TRIACCA 362 28,40 36,00 64,40 3

GLADEMIR VITALI SANTOS 178 25,00 38,25 63,25 4

ROSALINO DE LIMA GASPARIN 159 32,80 28,50 61,30 5

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS EM LÍNGUA INGLESA

Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado Classificação

CAMILA BISON 238 54,66 2,50 57,16 1

CALINE BALESTRO 267 53,28 2,50 55,78 2

VIVIANE LANZARIN 328 49,20 2,50 51,70 3

CARINA MAGRIN 399 47,82 1,80 49,62 4

SIMONE BENVENUTTI 247 44,50 3,10 47,60 5

OBS: Relatório de classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de

Inscrições.